
PRESSRELEASE

Intrum Justitia AB (publ) Org.nr: 556607-7581

Informationen nedan är sådan som Intrum Justitia kan vara skyldigt att offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande onsdagen den 25 februari 2015, kl 06:00.

Intrum Justitia etablerar verksamhet för betalningslösningar till e-handlare i Norden

Intrum Justitia har etablerat ett samägt bolag, Avarda, för att erbjuda betalningslösningar till e-handlare i Norden. Avardas lösning innebär att e-handlaren får betalt direkt vid genomfört köp, samtidigt som konsumenten erbjuds månadsfaktura eller konto med delbetalning. Avarda kommer att erbjuda en tjänst där e-handlaren är i centrum för all kommunikation med konsumenten, för att stärka e-handlarens varumärke och konkurrenskraft.

Avarda är ett samägt bolag med TF Bank, som Intrum Justitia har samarbetat med under lång tid inom kredithantering och köp av fordringar. TF Bank har omfattande erfarenhet inom betalningslösningar för e-handeln. TF Bank ingår i samma företagsgrupp som bland annat Halens och Cellbes, där TF Bank hanterar en mycket stor volym kredit och betalningstransaktioner i Norden för dessa kunder. Avarda kommer att använda TF Banks tekniska plattform och kan därigenom erbjuda nya kunder en väl fungerande och beprövad lösning.

”Etableringen av Avarda är ett led i Intrum Justitias strategi att växa på marknaden för finansiella tjänster innan en faktura förfallit, där e-handeln utgör ett attraktivt kundsegment. Vi är också mycket nöjda med att kunna lansera Avarda i samarbete med vår mångåriga partner TF Bank, som tillför erfarenhet och en väl beprövad plattform inom betalningslösningar för e-handeln” säger Lars Wollung, VD and koncernchef för Intrum Justitia.

Intrum Justitia äger 49% av Avarda och kommer att redovisa detta innehav i enlighet med kapitalandelsmetoden. Intrum Justitia har en option att förvärva samtliga aktier från TF Bank under 2020.

För ytterligare information v g kontakta:

Erik Forsberg, CFO
Tel: 08 546 102 02